

---

# MD Taxi ApS

**CVR-nr.: 42036412**

Bøgeparken 94 3 tv  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Abdulkadir Ibrahim Ali**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MD Taxi ApS  
Bøgeparken 94 3 tv  
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 42036412  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med flexkørsel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 64 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>254.846</b>	<b>193.754</b>
Personaleomkostninger		-157.131	-176.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.188	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>82.527</b>	<b>17.491</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.527</b>	<b>17.491</b>
Skat af årets resultat		-18.156	-3.848
<b>Årets resultat</b>		<b>64.371</b>	<b>13.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.371	13.643
<b>I alt</b>		<b>64.371</b>	<b>13.643</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.562	60.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>45.562</b>	<b>60.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.562</b>	<b>60.750</b>
Likvide beholdninger		134.034	62.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.034</b>	<b>62.661</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>179.596</b>	<b>123.411</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		79.856	15.485
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>119.856</b>	<b>55.485</b>
Skyldig selskabsskat		18.156	3.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	26.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.084	37.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.740</b>	<b>67.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.740</b>	<b>67.926</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>179.596</b>	<b>123.411</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	81.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>81.00</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-20.250
Årets afskrivning	-0	-0	-15.188
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-35.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>45.562</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret